
18V Subkompaktní pravoúhlá
vrtačka

BS18SRABL-0

Dodávaný v Krabice

EAN kód 4058546403409

Hladina akustického tlaku - nejistota (dB(A)) 5

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 71

Hladina akustického výkonu - nejistota (dB(A)) 5

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 82

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.4

Kapacita aku (Ah) -

Kapacita sklíčidla (mm) 10

LED ano

Max. moment (Nm) 42.4

Max. průměr otvoru do dřeva | oceli [mm] 38/10

Max. průměr vrtání do dřeva (mm) 38

Max. průměr vrtání do oceli (mm) 10

Nabíječka bez nabíječky

Napětí (V) 18

Nastavení rychlosti 2

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet dostupných akumulátorů -

Počet otáček - 1.st. (ot./min) 0 - 500

Počet otáček - 2.st. (ot./min) 0 - 1900

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 500 / 0 - 1900

Typ aku Li-ion

Vibrace při vrtání do kovu - nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při vrtání do kovu (m/s²) 2.5

aeg-powertools.eu

Výkonný bezuhlíkový motor podává točivý moment až
42Nm díky super kompaktní konstrukci hlavy

2rychlostní převodovka s proměnnou spouští poskytuje
plnou kontrolu od 0-500ot./min do 0-1900ot./min při
rychlosti 2

Velká spoušť poskytuje uživatelům plnou kontrolu během
aplikace

Nízká hmotnost a subkompaktní ergonomický design
umožňuje uživatelům používat nářadí snadno a bezpečně
ve více směrech

Výkonný bezuhlíkový motor podává točivý moment až
42Nm díky super kompaktní konstrukci hlavy

https://www.aeg-powertools.eu/
https://www.aeg-powertools.eu/

